РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

двадцать седьмая  сессия	        			                   третьего созыва

от  01.03.2016 года	                              			                    с. Олонки

РЕШЕНИЕ № 120
[bookmark: _GoBack]«О принятии в муниципальную собственность
 и постановке на баланс администрации
муниципального образования «Олонки»
объектов недвижимого имущества»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением об учете муниципального имущества муниципального образования «Олонки», утвержденным решением Думы муниципального образования «Олонки» от 14.11.2014 года № 11, Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»,

РЕШИЛА:
1. Принять объект недвижимого имущества – водонапорную башню, расположенную  по адресу Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Пушкина 51Д в муниципальную собственность муниципального образования «Олонки».
2. Поставить объект недвижимого имущества, указанный в п.1 настоящего решения Думы, на баланс администрации муниципального образования «Олонки», согласно акта обследования здания, сооружения от 28.02.2016 года.
3. Включить объект недвижимого имущества, указанный в п. 1 настоящего решения Думы, в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Олонки».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы МО «Олонки» 				С.Н. Нефедьев

Глава МО «Олонки»							С.Н. Нефедьев